Estado de Mato Grosso

GÂMARA MUNICIPAL DE NoVA NAZARE . MT
GESTÃO 2007 - 2008

tNDtcAÇAO N" 044/2007

Autoria Vereador: Fábio Arruda Pereira

O Vereador que esta subscreve, vem na forma regimental em vigor,
após ouvir o soberano Plenário desta Casa, solicitar do Exmo. Sr.

Pedro Aureliano Rosa, Prefeito Municipal lnterino, para que junto ao
seu setor competente, a troca das lâmpadas danificadas na quadra de
esporte.

JUSTIFICATIVA

Tal medida é de grande importância para os esportistas, pois dificulta

muito a pratica de esporte no perÍodo noturno.

Sala das Sessões, aos dezessete dias do mês de Setembro de

2007.

Fábio Arruda eret ra
Vereador PPS

coMpRoMtsso coM o Povo DE NovA NAZARÉ

Av. Frei Agustine, s/n - esq. com Ruo 20 - Tel. (óó) 3467-1095/1152 - Cep 78ó38-000 - Novo Nozoré ' MT